ξερής φυτικής βλάστησης από τα πρανή εκατέρωθεν του επαρχιακού οδικού δικτύου 
αρµοδιότητας Π.Ε.  Κεντρικού, Βόρειου, ∆υτικού και Νότιου Τοµέα της Περιφέρειας Αττικής, 
στον ΑΣΩΝΙΤΗ ΧΡΗΣΤΟ, επειδή προσέφερε την χαµηλότερη τιµή σε σχέση µε τους 
υπόλοιπους συµµετέχοντες, ήτοι 5.821,34€ (πέντε χιλιάδες οκτακόσια είκοσι ένα ευρώ και 
τριάντα τέσσερα λεπτά) συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ. 

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας  

Βασιλάκου Λιλίκα                        Τρουλάκη Άννα